6
NStHulOFEDERAL
PMâllÁ

Mlnlitérlo dB Edu€8ç8
FnstiLuta Fednal da Para

PORTARIA NO 7 1 0 1) [1 07 DE ABRIL DE 2017

O l)irctor dc Desenx olx.ijnento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência quc Ihc contbre a
Portaria N' 995 dc 27 dc julho de 2016:
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Superior do ll PR, c o quc consta no processc} n'
2341 ] .001 188/201 5-61 .

RESOLVE

llonlolagar o resultado da TERCEIRA E ÚLTIAIA ETAPA da Ax'filiação dc

Desempenho em Estágio Probatório, da servidora Klacionada abaixo

Sewidor: PETRA LAUS lIEd'FINA
SIAPl1: 1 1186798

Cargo: Técnico em Arquivo

Lotação; PROL\D - PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
Pontos: 88

HENIERSON NTARCIO GOXÇALVES CANfELO
Dirctor dc Descnvolvijncnto de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av, Vector Ferreiro do Anlaía1, 306 -Tarumã. Curíttlla - PR l CEP 825.30-230 - 8rasi